2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2023
	                                                 № 54

	село Ейское Укрепление

О присвоении адреса земельному участку,
расположенному в границах кадастрового

квартала 23:36:0402005
На основании постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 13 октября 2023 года № 951 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, площадью 5000 квадратных метров, расположенного: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, в границах кадастрового квартала 23:36:0402005», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить земельному участку, общей площадью 5000 квадратных метров, расположенному в границах кадастрового квартала 23:36:0402005, в селе Ейское Укрепление по улице Калинина, адрес - Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Ейскоукрепленское сельское поселение, село Ейское Укрепление, улица Калинина, земельный участок 45А.
2. Эксперту финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района Н.Н. Сухоиваненко, в течение       3 рабочих дней разместить в федеральной информационной адресной системе сведения о внесении изменений в соответствии с порядком ведения Государственного адресного реестра.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                                       С.П. Рассолова